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经来安县人民政府批准（来政秘[2021]75号文件），来安县自然资源和规划局决定，以挂牌方式出让 17宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

来安县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
来自然资规告字[2021]21号

二、中华人民共和国境内外的自

然人、法人和其他组织（本县内有拖

欠土地出让金和违法用地正在查处

及自身原因造成土地闲置一年以上

者除外），均可申请参加竞买。

三、本次17宗地块均为无保底

价挂牌出让。增价幅度均为每次 1
万元或其整数倍。

四、申请人可于公告发布之日起

至2021年12月21日前，到来安县土

地储备中心获取挂牌出让文件并向

我局提交书面申请，并有效报价一

次。

五、交纳竞买保证金的截止时间

为2021年12月21日16时整。经审

查，申请人按规定交纳竞买保证金，

具备申请条件的，我局将在 2021年

12月 21日 17时前开具《竞买资格确

认（通知）书》，确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂

牌和成交确认地点在来安县公共资

源交易中心（来安县高新技术创业服

务中心7楼）。

七、挂牌时间为：

2021年 12月 14日 8时至 2021年

12月 23日 9时整。

八、其他需要公告的事项：

（一）本次挂牌出让接受书面申

请报名，不接受邮寄、电子邮件及口

头报名。

（二）本次挂牌出让的国有建设

用地使用权按地面现状一次性净地

出让，有关税费由竞得人按规定另行

交纳。

（三）工业用地项目所需行政办

公及生活服务设施占地比例均不得

超过工业项目总用地面积的 7%，且

建筑面积均不大于生产用房建筑面

积的 30%，绿地率均不大于 15%。

（四）地块成交后，竞得人自《国

有建设用地使用权挂牌出让成交确

认书》签订之日起，需在 30日内付清

全部成交价款。

（五）竞得人在地块成交之日起 2

个月内取得项目立项、环境影响评估

备案（核准、审批）手续后，与出让人

正式签订出让合同；在地块成交之日

起 9个月内取得项目立项、环境影响

评估批准手续后，方可申请办理《建

设用地规划许可证》。

（六）竞得人必须在土地交付之

日起 12个月内开工建设，自动工之

日起 12个月内工程竣工。

九、本次挂牌出让的国有建设用

地的详细资料和具体要求，详见挂牌

出让文件。

十、联系方式：

联系单位：来安县土地储备中心

来安县公共资源交易中心

联系地址：来安县新丰南路高新

技术创业服务中心 13楼

联 系 人：蔡子豫 李磊

联系电话：0550-2350217
5681223

十一、交纳竞买保证金的银行

账户：

开户单位：来安县土地储备中心

（一）开 户 行：安徽来安农村商

业银行股份有限公司永阳支行

账 号：2001 0046 3560 6660
0000 012

（二）开 户 行：中国农业银行股

份有限公司来安县支行

账 号：1213 0001 0400 11372
（三）开 户 行：中国农业发展银

行来安县支行

账 号：2033 4112 2001 0000
0202 051

（四）开 户 行：中国建设银行股

份有限公司来安支行

账 号：3400 1737 2080 5041
0040

（五）开 户 行：徽商银行股份有

限公司滁州来安支行

账 号：2410 4010 2100 0014
707

2021年 11月 23日

地块编号及宗地号

LAGY2021-51
341122800002

GB00046

LAGY2021-52
341122800002

GB00047

LAGY2021-53
341122800002

GB00048

LAGY2021-54
341122800003

GB00168

LAGY2021-55
341122800003

GB00167

LAGY2021-56
341122102003

GB00076

LAGY2021-57
341122700001

GB00280

LAGY2021-58
341122700001

GB00281

LAGY2021-59
341122700001

GB00282

LAGY2021-60
341122700001

GB00283

LAGY2021-61
341122700001

GB00284

LAGY2021-62
341122700001

GB00285

LAGY2021-63
341122700001

GB00286

LAGY2021-64
341122700001

GB00287

LAGY2021-65
341122700001

GB00288

LAGY2021-66
341122700001

GB00289

LAGY2021-67
341122700001

GB00290

土地位置

县经济开发区工业大道南侧、聚源机
械西侧

县经济开发区黎明路北侧、英杰金属
西侧

县经济开发区四阳路东侧、海莉波塑
业北侧

县经济开发区纬二路南侧、来安特西
侧

县经济开发区久铭机械北侧、嘉吉饲
料厂南侧

汊河产业第二片区胡桥路东侧、宝来
智慧物流西侧

汊河经济开发区友谊路南侧、朝阳路
西侧

汊河经济开发区友谊路南侧、朝阳路
西侧

汊河经济开发区王桥路北侧、新沟西
侧

汊河经济开发区长宁路东侧、王桥路
南侧

汊河经济开发区王桥路南侧、天宇东
侧

汊河经济开发区王桥路南侧、文律路
西侧

汊河经济开发区瑞图通信东侧、文律
路西侧

汊河经济开发区荣华路南侧、特维尔
精密东侧

汊河经济开发区中心沟南侧、新沟东
侧

汊河经济开发区中心沟南侧、国生元
北侧

汊河经济开发区高新路北侧、安徽弘
飞新型建材西侧

地块面积
平方米

92924.70

15324.80

11270.60

20717.40

288.50

3208.80

506.10

3123.30

5923.80

3025.30

22460.20

19977.00

4450.60

4875.00

15310.90

15830.30

22635.00

亩

139.39

22.99

16.91

31.08

0.43

4.81

0.76

4.66

8.89

4.54

33.69

29.97

6.68

7.31

22.97

23.75

33.95

土地
用途

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

容积率

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

建筑密度

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

建筑
限高（米）

36

36

36

36

36

36

50

50

24

24

24

24

24

24

24

24

24

投资强度要求
（万元/亩）

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

出让年限
（年）

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

起始价
（万元）

1459

238

176

322

5

49

8

51

82

37

281

250

55

67

209

219

315

竞买保证金
（万元）

1459

238

176

322

5

49

8

51

82

37

281

250

55

67

209

219

315

土地估价报告
备案号

3403821
BA0498

3403821
BA0494

3403821
BA0495

3403821
BA0484

3403821
BA0515

3403821
BA0458

3403821
BA0447

3403821
BA0446

3403821
BA0445

3403821
BA0437

3403821
BA0434

3403821
BA0432

3403821
BA0438

3403821
BA0501

3403821
BA0500

3403821
BA0502

3403821
BA0499

——定远县市场监管局开创市场监管高质量发展工作纪实
张成凤 肖明武

今年以来，定远县市场监管局紧紧围绕县委、县政府

决策部署和市局工作安排，讲政治、顾大局，积极当好文明

创建参与者、安全底线守护者、高质量发展推动者，把初心

落在行动上、使命担在肩膀上，统筹市场监管和疫情防控、

安全与发展、支持与规范、秩序与活力各方面关系，攻坚克

难、奋勇争先，以实际行动展现了市场监管人的责任担当

和为民情怀。

深化商事制度改革 激发市场发展活力

全面推进“证照分离”改革，简化企业开办环节，为

1630 户新开办企业免费刻制公章一套，提供免费邮寄服务

52次，为企业节省开办费用约 60余万元。

提升“互联网+”政务服务水平，企业开办网办率达

95%以上。提供“邮寄办”“预约办”“上门办”等服务举措，

为 1 户企业办理股权出质，出质担保资金 3 亿元。今年以

来,全县新登记市场主体 4930 户，其中新登记私营企业

1544户、同比增长 30.6%。

筑牢安全发展底线 推动平安定远建设

强化食药安全监管。先后开展食品小作坊、白酒、啤

酒、粮食加工企业等专项整治。突出春节、“五一”、端午

节、中高考、中秋、国庆等重点时段保障力度。做好校园及

周边食品安全监管。通过局所联动的方式对全县学校食

堂进行拉网式大检查，检查学校食堂 325 家次，食杂店、小

卖部 680 家次，立案查处 5 件，罚款 3.5 万元。成立定远县

药品安全委员会，印发了《定远县政府领导班子成员疫苗

药品安全工作责任清单》《定远县改革和完善疫苗管理体

制具体举措》等规范性文件，做好“一退两抗”药品零售管

理。开展 2021“药品安全春风行动”，检查药品及医疗器械

经

j
经营企业 59 家次、各类医疗机构 23 家

次、疾控和疫苗接种单位 9 家次，下发责

令整改建议书 3 份，立案 1 件。联合县卫

健委开展医疗机构药品专项整治，下达责

令改正通知书 4份，立案查处 1起。

强化冷链食品监管。指导全县 203 家冷

链食品经营单位完成安徽省冷链食品追溯平

台注册，督促 263 名冷链食品从业人员完成新冠

疫苗接种。分别对巴西进口涉疫冷冻牛肉、浙江厨宝食品

有限公司产涉疫新西兰牛排等涉疫进口冷链食品迅速开

展风险排查。查处 5 起未按规定履行提前报备手续、未建

立进货查验台账案件。建立进口冷链食品集中监管仓，对

首次进入我省集中监管仓或冷库的进口冷链食品，按照

“批批覆盖、件件检测”的原则，开展核酸检测和消毒。截

至目前，累计进出仓进口冷链食品 516 吨，核酸检测采样

55845个，检测结果均为阴性。

强化特设安全监管。以特种设备安全专项整治三年

行动集中攻坚为主线，深入开展特种设备安全生产大检查

大起底大整治活动，开展了城镇燃气安全专项整治、压力

容器专项整治、防范特种设备行业领域有限空间作业中毒

窒息事故专项排查整治、危化品相关特种设备安全检查、

电梯安全大检查、锅炉安全检查、起重机械专项整治、厂内

机动车辆专项整治、校园在用特种设备安全检查、元旦春

节特种设备安全防范及全国“两会”期间特种设备安全专

项检查。共检查特种设备生产经营使用单位 338 家次，消

除安全隐患 122处，下达《特种设备安全监察指令书》36份，

立案查处 15起，罚款 27.2万元。

强化整治规范力度 着力净化市场环境

组织开展元旦春节打假专项行动、转供电环节收费专

项检查、涉企收费专项检查、“扫黄打非”工作、矿山综合整

治、打击传销规范直销专项整治、广告违法专项整治、“长

江禁渔打非断链”和野生动物保护专项行动。立案查处涉

及市场主体准入、产品质量、食品药品安全、知识产权、特

种设备、广告、价格及野生动物等多个类型的案件 446 件，

货值金额 1718万余元，罚没款 220万余元。

其中，查处的“李某等人生产销售假劣肥料案”入围国

家市场监管总局民生领域铁拳行动典型案例。同时，破获

一起经营濒危珍贵野生动物案件，抓获涉案人员 6人。

聚焦中心大局工作 抓好贯彻落实

扎实做好招商引资工作。今年以来,定远县市场监管

局共外出招商 23 天，在定远接待上海、淮南、合肥和江苏

等地客商 81 批次。完成为百邻大药房有限公司和心之惠

超市续建项目。签约落地经典嘉华国际酒店商业综合体

项目和粮库铁路专线改造项目。在谈项目 5 个，吸引投资

1.5 亿元。

做好秸秆禁烧工作。筹措资金购置了统一的执勤服

装、10 余部灭火器材和宣传用车载喇叭等，抽调专人编制

成 5 组，24 小时驻守包保乡镇，并由带班领导 24 小时督

察、调度，实现包保区域不着一点火、不冒一处烟的目标。

持续落实乡村振兴帮扶工作。推动脱贫攻坚和乡村

振兴有序衔接，发挥领导干部引领作用，组织帮扶责任人

落实产业、健康、教育等各方面帮扶措施，开展消费扶贫

采购扶贫农产品 27 万余元。

开展文明创建活动 培育文明新风

开展文明餐桌创建活动。该局制定《2021 年定远县

“文明餐桌”行动实施方案》，制发公益广告牌 50 张、餐桌

席卡 800 个、宣传画 200 幅。联合县文明办、电视台召开

定远县餐饮行业“厉行节约，杜绝浪费”工作推进会，向全

县餐饮单位发出倡议书 4000 份，与大中型餐饮单位签订

承诺书 220 份。通过显示屏滚动宣传厉行节约、反对浪费

标语 1 万余条，在酒店大堂或就餐场所设置宣传展板（牌）

300 个，台卡 5000 个，引导顾客合理点餐，拒绝浪费，落实

“光盘行动”。

积极开展文明劝导活动。配备高音喇叭、志愿服装，

组织志愿者在东城路与长征路路口持续开展文明交通劝

导活动，引导车辆、行人遵守交通规则，文明驾驶、有序通

行。疫情防控期间，组织志愿服务队下沉到心之惠超市

安盐店和第壹街开展“二码联查”，助力社区落实疫情防

控措施。

局主要领导带队开展公筷公勺宣传

开通绿色通道帮助企业快速办理营业执照开通绿色通道帮助企业快速办理营业执照

执法人员开展液化气瓶安全检查执法人员开展液化气瓶安全检查

执法人员检查冷链食品安全执法人员检查冷链食品安全


