



执法人员检查冷链食品安全

今年以来,定远县市场监管局紧紧围绕县委、县政府 决策部署和市局工作安排,讲政治、顾大局,积极当好文明 创建参与者、安全底线守护者、高质量发展推动者,把初心 落在行动上、使命担在肩膀上,统筹市场监管和疫情防控、 安全与发展、支持与规范、秩序与活力各方面关系,攻坚克 难、奋勇争先,以实际行动展现了市场监管人的责任担当 和为民情怀。

深化商事制度改革 激发市场发展活力

全面推进"证照分离"改革,简化企业开办环节,为 1630户新开办企业免费刻制公章一套,提供免费邮寄服务 52次,为企业节省开办费用约60余万元。

提升"互联网+"政务服务水平,企业开办网办率达 95%以上。提供"邮寄办""预约办""上门办"等服务举措, 为1户企业办理股权出质,出质担保资金3亿元。今年以 来,全县新登记市场主体4930户,其中新登记私营企业 1544户、同比增长30.6%。

筑牢安全发展底线 推动平安定远建设

强化食药安全监管。先后开展食品小作坊、白酒、啤 酒、粮食加工企业等专项整治。突出春节、"五一"、端午 节、中高考、中秋、国庆等重点时段保障力度。做好校园及 周边食品安全监管。通过局所联动的方式对全县学校食 堂进行拉网式大检查,检查学校食堂325家次,食杂店、小 卖部680家次,立案查处5件,罚款3.5万元。成立定远县 药品安全委员会,印发了《定远县政府领导班子成员疫苗 药品安全工作责任清单》《定远县改革和完善疫苗管理体 制具体举措》等规范性文件,做好"一退两抗"药品零售管 理。开展2021"药品安全春风行动",检查药品及医疗器械

服务好 速度快

清和品质竞带 《中国移动 Sof

强监管守底线保民生 维护经济社会发展大局

-定远县市场监管局开创市场监管高质量发展工作纪实

经营企业59家次、各类医疗机构23家 次、疾控和疫苗接种单位9家次,下发责 令整改建议书3份,立案1件。联合县卫 健委开展医疗机构药品专项整治,下达责 令改正通知书4份,立案查处1起。

强化冷链食品监管。指导全县203家冷 链食品经营单位完成安徽省冷链食品追溯平

台注册,督促263名冷链食品从业人员完成新冠

疫苗接种。分别对巴西进口涉疫冷冻牛肉、浙江厨宝食品 有限公司产涉疫新西兰牛排等涉疫进口冷链食品迅速开 展风险排查。查处5起未按规定履行提前报备手续、未建 立进货查验台账案件。建立进口冷链食品集中监管仓,对 首次进入我省集中监管仓或冷库的进口冷链食品,按照 "批批覆盖、件件检测"的原则,开展核酸检测和消毒。截 至目前,累计进出仓进口冷链食品516吨,核酸检测采样 55845个,检测结果均为阴性。



强化特设安全监管。以特种设备安全专项整治三年 行动集中攻坚为主线,深入开展特种设备安全生产大检查 大起底大整治活动,开展了城镇燃气安全专项整治、压力 容器专项整治、防范特种设备行业领域有限空间作业中毒 窒息事故专项排查整治、危化品相关特种设备安全检查、 电梯安全大检查、锅炉安全检查、起重机械专项整治、厂内 机动车辆专项整治、校园在用特种设备安全检查、元旦春 节特种设备安全防范及全国"两会"期间特种设备安全专 项检查。共检查特种设备生产经营使用单位338家次,消 除安全隐患122处,下达《特种设备安全监察指令书》36份,

立案查处15起,罚款27.2万元。

强化整治规范力度 着力净化市场环境

组织开展元旦春节打假专项行动、转供电环节收费专 项检查、涉企收费专项检查、"扫黄打非"工作、矿山综合整 治、打击传销规范直销专项整治、广告违法专项整治、"长 江禁渔打非断链"和野生动物保护专项行动。立案查处涉 及市场主体准人、产品质量、食品药品安全、知识产权、特 种设备、广告、价格及野生动物等多个类型的案件446件, 货值金额1718万余元,罚没款220万余元。

其中,查处的"李某等人生产销售假劣肥料案"入围国 家市场监管总局民生领域铁拳行动典型案例。同时,破获 一起经营濒危珍贵野生动物案件,抓获涉案人员6人。

聚焦中心大局工作 抓好贯彻落实

扎实做好招商引资工作。今年以来,定远县市场监管 局共外出招商23天,在定远接待上海、淮南、合肥和江苏 等地客商81批次。完成为百邻大药房有限公司和心之惠 超市续建项目。签约落地经典嘉华国际酒店商业综合体 项目和粮库铁路专线改造项目。在谈项目5个,吸引投资

做好秸秆禁烧工作。筹措资金购置了统一的执勤服 装、10余部灭火器材和宣传用车载喇叭等,抽调专人编制 成5组,24小时驻守包保乡镇,并由带班领导24小时督



察、调度,实现包保区域不着一点火、不冒一处烟的目标。 持续落实乡村振兴帮扶工作。推动脱贫攻坚和乡村 振兴有序衔接,发挥领导干部引领作用,组织帮扶责任人 落实产业、健康、教育等各方面帮扶措施,开展消费扶贫

开展文明创建活动 培育文明新风

采购扶贫农产品27万余元。



开展文明餐桌创建活动。该局制定《2021年定远县 "文明餐桌"行动实施方案》,制发公益广告牌50张、餐桌 席卡800个、宣传画200幅。联合县文明办、电视台召开 定远县餐饮行业"厉行节约,杜绝浪费"工作推进会,向全 县餐饮单位发出倡议书4000份,与大中型餐饮单位签订 承诺书220份。通过显示屏滚动宣传厉行节约、反对浪费 标语1万余条,在酒店大堂或就餐场所设置宣传展板(牌) 300个,台卡5000个,引导顾客合理点餐,拒绝浪费,落实 "光盘行动"。

积极开展文明劝导活动。配备高音喇叭、志愿服装, 组织志愿者在东城路与长征路路口持续开展文明交通劝 导活动,引导车辆、行人遵守交通规则,文明驾驶、有序通 行。疫情防控期间,组织志愿服务队下沉到心之惠超市 安盐店和第壹街开展"二码联查",助力社区落实疫情防

来安县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告

来自然资规告字[2021]21号

经来安县人民政府批准(来政秘[2021]75号文件),来安县自然资源和规划局决定,以挂牌方式出让17宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下: 一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求:

地块编号及宗地号	土地位置	地块面积		土地	突和家	建筑密度	建筑	投资强度要求				
		平方米	亩	用途	廿小平	建巩础反	限高(米)	(万元/亩)	(年)	(万元)	(万元)	备案号
LAGY2021-51 341122800002 GB00046	县经济开发区工业大道南侧、聚源机 械西侧	92924.70	139.39	工业	≥1.2	≥40%	36	≥150	50	1459	1459	3403821 BA0498
LAGY2021-52 341122800002 GB00047	县经济开发区黎明路北侧、英杰金属西侧	15324.80	22.99	工业	≥1.2	≥40%	36	≥150	50	238	238	3403821 BA0494
LAGY2021-53 341122800002 GB00048	县经济开发区四阳路东侧、海莉波塑业北侧	11270.60	16.91	工业	≥1.2	≥40%	36	≥150	50	176	176	3403821 BA0495
LAGY2021-54 341122800003 GB00168	县经济开发区纬二路南侧、来安特西侧	20717.40	31.08	工业	≥1.2	≥40%	36	≥150	50	322	322	3403821 BA0484
LAGY2021-55 341122800003 GB00167	县经济开发区久铭机械北侧、嘉吉饲料厂南侧	288.50	0.43	工业	≥1.2	≥40%	36	≥150	50	5	5	3403821 BA0515
LAGY2021-56 341122102003 GB00076	汊河产业第二片区胡桥路东侧、宝来 智慧物流西侧	3208.80	4.81	工业	≥1.2	≥40%	36	≥150	50	49	49	3403821 BA0458
LAGY2021-57 341122700001 GB00280	汊河经济开发区友谊路南侧、朝阳路 西侧	506.10	0.76	工业	≥1.2	≥40%	50	≥150	50	8	8	3403821 BA0447
LAGY2021-58 341122700001 GB00281	汊河经济开发区友谊路南侧、朝阳路 西侧	3123.30	4.66	工业	≥1.2	≥40%	50	≥150	50	51	51	3403821 BA0446
LAGY2021-59 341122700001 GB00282	汊河经济开发区王桥路北侧、新沟西侧	5923.80	8.89	工业	≥1.2	≥40%	24	≥150	50	82	82	3403821 BA0445
LAGY2021-60 341122700001 GB00283	汊河经济开发区长宁路东侧、王桥路南侧	3025.30	4.54	工业	≥1.2	≥40%	24	≥150	50	37	37	3403821 BA0437
LAGY2021-61 341122700001 GB00284	汊河经济开发区王桥路南侧、天宇东侧	22460.20	33.69	工业	≥1.2	≥40%	24	≥150	50	281	281	3403821 BA0434
LAGY2021-62 341122700001 GB00285	汊河经济开发区王桥路南侧、文律路 西侧	19977.00	29.97	工业	≥1.2	≥40%	24	≥150	50	250	250	3403821 BA0432
LAGY2021-63 341122700001 GB00286	汊河经济开发区瑞图通信东侧、文律 路西侧	4450.60	6.68	工业	≥1.2	≥40%	24	≥150	50	55	55	3403821 BA0438
LAGY2021-64 341122700001 GB00287	汊河经济开发区荣华路南侧、特维尔 精密东侧	4875.00	7.31	工业	≥1.2	≥40%	24	≥150	50	67	67	3403821 BA0501
LAGY2021-65 341122700001 GB00288	汊河经济开发区中心沟南侧、新沟东侧	15310.90	22.97	工业	≥1.2	≥40%	24	≥150	50	209	209	3403821 BA0500
LAGY2021-66 341122700001 GB00289	汊河经济开发区中心沟南侧、国生元 北侧	15830.30	23.75	工业	≥1.2	≥40%	24	≥150	50	219	219	3403821 BA0502
LAGY2021-67 341122700001 GB00290	汊河经济开发区高新路北侧、安徽弘 飞新型建材西侧	22635.00	33.95	工业	≥1.2	≥40%	24	≥150	50	315	315	3403821 BA0499

然人、法人和其他组织(本县内有拖 欠土地出让金和违法用地正在查处 及自身原因造成土地闲置一年以上 者除外),均可申请参加竞买。

三、本次17宗地块均为无保底 价挂牌出让。增价幅度均为每次1 万元或其整数倍。

四、申请人可于公告发布之日起 日起12个月内工程竣工。 至2021年12月21日前,到来安县土 我局提交书面申请,并有效报价一

五、交纳竞买保证金的截止时间 为2021年12月21日16时整。经审 查,申请人按规定交纳竞买保证金, 具备申请条件的,我局将在2021年 技术创业服务中心13楼 12月21日17时前开具《竞买资格确 认(通知)书》,确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂 5681223 牌和成交确认地点在来安县公共资 源交易中心(来安县高新技术创业服 账户:

七、挂牌时间为:

12月23日9时整。

八、其他需要公告的事项:

(一)本次挂牌出让接受书面申 请报名,不接受邮寄、电子邮件及口 份有限公司来安县支行

(二)本次挂牌出让的国有建设 用地使用权按地面现状一次性净地 出让,有关税费由竞得人按规定另行

(三)工业用地项目所需行政办 公及生活服务设施占地比例均不得 超过工业项目总用地面积的7%,且 建筑面积均不大于生产用房建筑面 积的30%,绿地率均不大于15%。

(四)地块成交后,竞得人自《国 有建设用地使用权挂牌出让成交确 认书》签订之日起,需在30日内付清 707 全部成交价款。

(五)竞得人在地块成交之日起2

二、中华人民共和国境内外的自 个月内取得项目立项、环境影响评估 备案(核准、审批)手续后,与出让人 正式签订出让合同;在地块成交之日 起9个月内取得顷目立顷、坏境影响 评估批准手续后,方可申请办理《建 设用地规划许可证》。

(六)竞得人必须在土地交付之 日起12个月内开工建设,自动工之

九、本次挂牌出让的国有建设用 地储备中心获取挂牌出让文件并向 地的详细资料和具体要求,详见挂牌 出让文件。

十、联系方式:

联系单位:来安县土地储备中心 来安县公共资源交易中心 联系地址:来安县新丰南路高新

联系人:蔡子豫 李磊 联系电话:0550-2350217

十一、交纳竞买保证金的银行 开户单位:来安县土地储备中心

(一)开户行:安徽来安农村商 2021年12月14日8时至2021年 业银行股份有限公司永阳支行

账 号:2001 0046 3560 6660

(二)开户行:中国农业银行股

账 号:1213 0001 0400 11372 (三)开户行:中国农业发展银

账 号:2033 4112 2001 0000 0202 051

(四)开户行:中国建设银行股 份有限公司来安支行 账 号:3400 1737 2080 5041

(五)开户行:徽商银行股份有 限公司滁州来安支行

账 号:2410 4010 2100 0014

2021年11月23日